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Nykyinen a joneuvoyhteys Vi l jakkalant ien ja  Vei t t i järven u lkoi lure i t in  vä l i l lä  muutetaan Lukukorvent ien l i i t tymän kaut ta tu levaksi .
Ulkoi lure i t in  ja  Lukukorvent ie  väl i l le  to teutetaan a joneuvol i ikenneyhteys.
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käyt töön.Ajoneuvoi l la  ku lku Vi l jakkalant ie l tä  suoraan u lko i lure i t i l le  nyky ise l tä  kohdin estetään.

P

YLÖJÄRVEN KAUPUNKI

Kirkonseutu

1.4

N 2000 EUREF FIN GK24

ASEMAPIIRROS 1:1000

2020-22

VEITTIJÄRVEN VANHAN P-ALUEEN
KUNNOSTUS JA PUISTOKÄYTÄVÄN
SIIRTO

Piirustuksen sisältö

Viranomaisen arkistointimerkintöjä varten

Mirko Harjula
KUNNALLISTEKNINEN SUUNNITTELU

Suunn.

Hyv.

Tark.

Piirt.

Rakennuskohteen nimi

Rakennustoimenpide

K.osa / kylä

Piirustuslaji

Piir. nro

10.11.2020
Pvm Työ nro

Mittakaava

KoordinaattijärjestelmäKorkeusjärjestelmä

T. Koivumäki



oik.

vas.

PAALU
KAIVOVÄLI, KALTEVUUS

PUTKEN MITAT, LAATU
SISÄPOHJAN KORKEUS

KAIVOVÄLI, KALTEVUUS

PUTKEN MITAT, LAATU
SISÄPOHJAN KORKEUS

PUTKEN MITAT, LAATU

PAALU

PAALU

LAEN KORKEUS

KUIVATUS

MATKA

VESIJOHTO

PAALUTUS

KAAREVUUS

MAANPINNAN KORKEUS

PUTKIEN PERUSTAMISTAPA

KALTEVUUS / PYÖRISTYSSÄDE

AJORADAN SIVUKALTEVUUSAJORADAN SIVUKALTEVUUS

PÄÄLLYSRAKENNE

JÄTEVESIVIEMÄRI

HULEVESIVIEMÄRI

TASAUSVIIVAN KORKEUS

130

135

1
2

5
.7

1

1
2

6
.0

3

1
2

6
.0

9

1
2

5
.9

3

1
2

5
.8

6

1
2

5
.6

8

1
2

5
.5

9

125

Sr

5
9

.7
6

-0
.0

3

5
9

.7
7

59.80
0.0000

1
2

6
.2

7

1
2

6
.2

7

1
2

6
.2

7

1
2

6
.2

7

1
2

6
.2

7

1
2

6
.2

7

0 50 100

-0.50-0.50

KiTu 280 MN/m2
KaM 280 MN/m2
E 20 MN/m2

20 MN/m2

61 MN/m2

100 MN/m2

107 MN/m2

1:1.5

PÄÄLLYSTE

KANTAVAKERROS

JAKAVAKERROS

SUODATINKANGAS N 3

YHTEENSÄ

KiTu

KaM 0-16

KaM 0-32

5 cm

15 cm

40 cm

60 cm

TYYPPIPOIKKILEIKKAUS
1:100

PYSÄKÖINTIALUEEN

0,00

0.030

-0.030
-0.46

0.46

1:1.5
1:1.5

1:
0.

5

YLÖJÄRVEN KAUPUNKI

Kirkonseutu

4.4

N 2000 EUREF FIN GK24

PITUUSLEIKKAUS 1:1000/1:100

2020-22

VEITTIJÄRVEN VANHAN P-ALUEEN
KUNNOSTUS. PUISTOKÄYTÄVÄN
SIIRTO

Piirustuksen sisältö

Viranomaisen arkistointimerkintöjä varten

Mirko Harjula
KUNNALLISTEKNINEN SUUNNITTELU

Suunn.

Hyv.

Tark.

Piirt.

Rakennuskohteen nimi

Rakennustoimenpide

K.osa / kylä

Piirustuslaji

Piir. nro

10.11.2020
Pvm Työ nro

Mittakaava

KoordinaattijärjestelmäKorkeusjärjestelmä

T. Koivumäki


